NewsRelease



2014年4月4日

報道関係各位

大和リゾート株式会社 代表取締役社長 柴山 良成 大阪市中央区備後町 1-5-2

愛 ダイワロイヤルホテルズ

信州松代ロイヤルホテル リニューアルオープン

エントランスロビーと「グランドホール」のリニューアル完成

大和ハウス工業株式会社のグループ会社である大和リゾート株式会社(本社:大阪市中央区、社長: 柴山良成)が運営するダイワロイヤルホテルズの信州松代ロイヤルホテル(長野市、支配人:内山智史) は、2014年4月5日に、館内の施設を一部リニューアルします。

今回のリニューアルは、≪信州の城下町 松代 ジャパニーズモダンリゾート≫をコンセプトに掲げ、 ≪城下町 松代≫をイメージさせる、フロントエントランスホールとしました。

昨年の4月には「アーバン・リゾート・コンベンション」をコンセプトに<都市の機能性>と<リゾートの快適性>に優れた、長野県内最大級のコンベンションホールである「ロイヤルホール」と7つの洋宴会場・会議室のリニューアルをおこないました。今回のリニューアルでは、「グランドホール」をゲストハウスブライダルや、様々なコンベンションへも対応できる内容としました。



1階「フロントエントランス」(イメージ)



2階「グランドホール」(イメージ)

信州松代ロイヤルホテルの概要

①所在地: 〒381-1215 長野県長野市松代町西寺尾 1372 番地-1

電話:026-278-1811 (大代表)

http://www.daiwaresort.jp/matsushiro/

②アクセス

電車:「長野駅」より車で約30分

自動車:上信越自動車道「長野 I.C」より車で約2分

③お客さまお問い合わせ先

大和リゾート株式会社 信州松代ロイヤルホテル 予約担当

電話: 026-278-1811

お問い合わせ先

大和リゾート株式会社 広報室 山田 桃井 〒541-0051 大阪市中央区備後町1丁目5番2号 大和ハウス備後町ビル5階

TEL: 06-6229-7218 FAX:06-6229-7202 URL: http://www.daiwaresort.jp



信州松代ロイヤルホテル 全景